
ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 7.SINIF D.SINAVI-3 6704 691 683 101

Ortalamalar
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan
Genel Ortalama 10.95 7.07 8.59 5.49 3.70 4.25 5.51 3.73 4.27 4.99 3.14 3.94 6.23 7.50 3.73 8.88 7.90 6.25 42.05 33.04 31.04 294.904

İl Ortalaması 9.02 8.93 6.04 4.17 4.94 2.52 4.42 4.78 2.82 3.15 3.75 1.90 4.82 9.56 1.63 7.15 9.79 3.88 32.72 41.76 18.80 256.415
Okul Ortalaması 8.45 8.98 5.45 4.00 4.88 2.37 4.26 4.98 2.60 4.20 3.14 3.15 5.42 8.76 2.49 5.86 9.94 2.55 32.18 40.68 18.62 253.218

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra
1 409 - NÜSRET ABİK 7 / A 14 5 12.33 6 3 5.00 5 5 3.33 10 0 10.00 18 1 17.67 17 3 16.00 70.00 17.00 64.33 419.239 481 8 8 1
2 7 - MERYEM ALBAYRAK 7 / C 14 1 13.67 9 1 8.67 10 0 10.00 9 1 8.67 12 0 12.00 17 2 16.33 71.00 5.00 69.34 419.088 487 9 9 2
3 107 - YUSUF KANDEMİR 7 / B 18 2 17.33 10 0 10.00 9 1 8.67 8 2 7.33 13 5 11.33 12 8 9.33 70.00 18.00 63.99 400.963 696 12 12 3
4 208 - OĞUR ABİK 7 / C 15 4 13.67 9 1 8.67 8 2 7.33 10 0 10.00 11 7 8.67 16 3 15.00 69.00 17.00 63.34 396.373 760 14 14 4
5 396 - HÜRREM RANA DEMİR 7 / B 19 1 18.67 8 2 7.33 8 2 7.33 9 1 8.67 11 5 9.33 12 6 10.00 67.00 17.00 61.33 396.070 762 15 15 5
6 175 - ROBİN ELİK 7 / C 13 7 10.67 9 1 8.67 8 2 7.33 9 1 8.67 9 1 8.67 17 3 16.00 65.00 15.00 60.01 385.445 929 24 24 6
7 30 - YAĞMUR DELEN 7 / B 16 4 14.67 8 2 7.33 8 2 7.33 8 2 7.33 11 9 8.00 13 7 10.67 64.00 26.00 55.33 373.760 1113 34 34 7
8 439 - ZEKİYE ESİN 7 / B 15 5 13.33 5 4 3.67 8 2 7.33 8 2 7.33 13 3 12.00 11 5 9.33 60.00 21.00 52.99 373.323 1125 35 35 8
9 2 - BÜNYAMİN ÇİFTSÜREN 7 / C 16 4 14.67 5 5 3.33 9 1 8.67 10 0 10.00 9 5 7.33 11 6 9.00 60.00 21.00 53.00 363.928 1300 45 45 9

10 611 - ÖZKAN ÇAKAR 7 / D 13 7 10.67 8 2 7.33 5 5 3.33 7 3 6.00 12 5 10.33 13 6 11.00 58.00 28.00 48.66 358.035 1395 46 46 10
11 490 - MEHMET SÜER 7 / B 11 9 8.00 4 5 2.33 7 3 6.00 7 3 6.00 12 2 11.33 14 4 12.67 55.00 26.00 46.33 354.302 1475 49 49 11
12 618 - TUANA DUDU 7 / B 16 4 14.67 9 1 8.67 6 4 4.67 8 1 7.67 9 6 7.00 7 7 4.67 55.00 23.00 47.35 342.461 1754 62 61 12
13 119 - ŞEYHMUS SALMAN 7 / D 11 8 8.33 7 3 6.00 6 4 4.67 9 1 8.67 12 5 10.33 10 10 6.67 55.00 31.00 44.67 334.359 1948 74 73 13
14 179 - MENESA SULTAN KAVAN 7 / C 13 4 11.67 5 2 4.33 6 3 5.00 9 0 9.00 6 0 6.00 10 7 7.67 49.00 16.00 43.67 332.929 1984 77 76 14
15 404 - ARJİN DOĞAN 7 / D 10 7 7.67 7 3 6.00 3 7 0.67 7 3 6.00 13 5 11.33 9 9 6.00 49.00 34.00 37.67 321.358 2244 89 87 15
16 394 - TUANA DAMAR 7 / B 15 5 13.33 9 1 8.67 7 3 6.00 8 2 7.33 5 8 2.33 8 11 4.33 52.00 30.00 41.99 317.380 2343 97 95 16
17 322 - ENES ACAR 7 / C 11 8 8.33 5 4 3.67 8 2 7.33 6 3 5.00 8 8 5.33 10 7 7.67 48.00 32.00 37.33 312.850 2472 108 106 17
18 122 - AYŞENUR ETİ 7 / A 9 9 6.00 4 5 2.33 8 2 7.33 9 0 9.00 5 5 3.33 12 5 10.33 47.00 26.00 38.32 308.974 2567 116 114 18
19 224 - EMİR GÜMÜŞ 7 / C 15 4 13.67 7 1 6.67 5 2 4.33 9 1 8.67 1 1 0.67 5 1 4.67 42.00 10.00 38.68 308.713 2578 117 115 19
20 180 - MERVE TURĞAY 7 / D 14 4 12.67 8 2 7.33 6 4 4.67 6 3 5.00 3 9 0.00 9 7 6.67 46.00 29.00 36.34 305.974 2661 127 125 20
21 337 - AHMET OKTAY 7 / B 11 4 9.67 6 1 5.67 7 3 6.00 4 2 3.33 9 5 7.33 4 4 2.67 41.00 19.00 34.67 304.859 2694 129 127 21
22 425 - YÜSRA ERDEM 7 / D 10 6 8.00 7 2 6.33 6 4 4.67 7 2 6.33 1 2 0.33 11 4 9.67 42.00 20.00 35.33 299.777 2859 140 138 22
23 648 - ELANUR KANDEMİR 7 / D 12 6 10.00 4 6 2.00 5 4 3.67 6 2 5.33 3 4 1.67 9 4 7.67 39.00 26.00 30.34 295.305 2997 157 154 23
24 191 - MEHMETNUR ÇOŞKUN 7 / C 11 4 9.67 7 1 6.67 6 2 5.33 10 0 10.00 2 3 1.00 5 5 3.33 41.00 15.00 36.00 291.102 3135 167 164 24
25 292 - YUSUF İS AM BUDAK 7 / B 9 11 5.33 2 8 -0.67 5 5 3.33 6 4 4.67 11 8 8.33 8 11 4.33 41.00 47.00 25.32 283.466 3375 182 178 25
26 232 - ABDULCELİL ANŞİN 7 / A 7 8 4.33 6 4 4.67 5 4 3.67 6 3 5.00 5 8 2.33 11 8 8.33 40.00 35.00 28.33 280.129 3477 193 189 26
27 301 - BERAT ARSLAN 7 / B 12 8 9.33 4 6 2.00 6 4 4.67 3 7 0.67 7 13 2.67 8 12 4.00 40.00 50.00 23.34 276.388 3606 203 199 27
28 545 - LİN CEBRİ 7 / C 10 8 7.33 9 1 8.67 8 2 7.33 5 1 4.67 3 9 0.00 7 13 2.67 42.00 34.00 30.67 273.048 3734 216 211 28
29 399 - HAŞİM DOĞAN 7 / B 8 2 7.33 0 0 0.00 6 1 5.67 8 2 7.33 5 2 4.33 1 0 1.00 28.00 7.00 25.66 270.989 3802 221 216 29
30 64 - CANAN İLBOĞA 7 / D 9 10 5.67 3 7 0.67 3 7 0.67 7 2 6.33 9 8 6.33 6 12 2.00 37.00 46.00 21.67 266.513 3949 239 234 30
31 0 - BERFİN ÖZERGİN 7 / B 9 6 7.00 4 3 3.00 4 3 3.00 3 3 2.00 8 5 6.33 3 9 0.00 31.00 29.00 21.33 265.832 3970 241 236 31
32 372 - İSMAİL ESMER 7 / A 9 7 6.67 5 3 4.00 8 2 7.33 1 1 0.67 1 3 0.00 6 5 4.33 30.00 21.00 23.00 263.209 4044 254 249 32
33 9 - PELŞİN ÖZGÜN 7 / D 12 8 9.33 5 5 3.33 4 6 2.00 5 4 3.67 6 13 1.67 5 14 0.33 37.00 50.00 20.33 258.670 4207 277 272 33
34 24 - ECRİN NUR KAVAN 7 / D 9 11 5.33 4 6 2.00 5 5 3.33 6 4 4.67 3 14 -1.67 10 8 7.33 37.00 48.00 20.99 257.746 4239 283 278 34
35 333 - ESRA BOZAN 0 / 0 7 5 5.33 5 5 3.33 4 6 2.00 4 2 3.33 7 6 5.00 4 9 1.00 31.00 33.00 19.99 257.691 4241 284 279 35
36 480 - YAĞMUR UĞUR 7 / D 13 7 10.67 5 5 3.33 5 5 3.33 3 7 0.67 6 14 1.33 4 15 -1.00 36.00 53.00 18.33 255.571 4312 291 286 36
37 359 - ÖMER ASAF KIÇIÇ 7 / C 12 8 9.33 2 8 -0.67 4 6 2.00 6 3 5.00 3 9 0.00 4 6 2.00 31.00 40.00 17.66 253.790 4368 297 292 37
38 441 - BARAN ALAY 7 / B 14 4 12.67 10 0 10.00 6 4 4.67 5 5 3.33 4 16 -1.33 1 19 -5.33 40.00 48.00 24.01 252.771 4402 301 296 38
39 99 - YELİZ AKTÜRK 7 / C 8 10 4.67 4 5 2.33 6 3 5.00 5 3 4.00 4 7 1.67 5 7 2.67 32.00 35.00 20.34 252.582 4406 302 297 39
40 252 - EDANUR COŞAR 7 / D 4 16 -1.33 6 4 4.67 2 8 -0.67 6 4 4.67 8 9 5.00 9 8 6.33 35.00 49.00 18.67 249.886 4496 312 307 40
41 284 - YUSUF ERSİN ABİK 7 / A 5 6 3.00 3 6 1.00 6 4 4.67 5 2 4.33 1 0 1.00 7 6 5.00 27.00 24.00 19.00 249.731 4500 314 309 41
42 540 - FATİH TURĞAY 7 / A 11 7 8.67 6 3 5.00 7 3 6.00 4 5 2.33 5 9 2.00 1 14 -3.67 34.00 41.00 20.33 249.072 4522 319 314 42
43 248 - EMRE KILINÇ 7 / B 7 6 5.00 4 4 2.67 5 3 4.00 1 1 0.67 5 8 2.33 3 4 1.67 25.00 26.00 16.34 246.349 4612 332 326 43
44 377 - HOGIR KOÇHAN GS 7 / C 6 6 4.00 3 7 0.67 1 7 -1.33 5 1 4.67 8 12 4.00 6 10 2.67 29.00 43.00 14.68 245.801 4634 335 329 44
45 231 - SEMANUR ÇAĞAN 7 / B 9 10 5.67 3 7 0.67 2 8 -0.67 4 6 2.00 7 10 3.67 6 13 1.67 31.00 54.00 13.01 244.765 4673 339 333 45
46 4 - MERVE SAĞLAM 7 / D 6 11 2.33 0 9 -3.00 5 4 3.67 4 5 2.33 12 6 10.00 3 15 -2.00 30.00 50.00 13.33 244.660 4676 340 334 46
47 97 - MAZLUM ARAS 7 / C 9 6 7.00 4 5 2.33 7 3 6.00 5 5 3.33 1 11 -2.67 6 11 2.33 32.00 41.00 18.32 243.740 4724 345 339 47
48 578 - SADREDDİN AKAN 7 / D 10 8 7.33 4 6 2.00 2 7 -0.33 3 1 2.67 5 12 1.00 6 14 1.33 30.00 48.00 14.00 243.096 4750 350 344 48
49 240 - MUSTAFA KILIÇ 7 / A 7 4 5.67 7 3 6.00 6 4 4.67 5 3 4.00 1 3 0.00 2 7 -0.33 28.00 24.00 20.01 242.947 4756 352 346 49
50 290 - CÖMERT HÜSSO 7 / C 7 13 2.67 4 6 2.00 5 5 3.33 3 4 1.67 10 10 6.67 4 16 -1.33 33.00 54.00 15.01 241.428 4806 361 355 50
51 675 - HELİN ÖZKAN 7 / D 8 11 4.33 4 5 2.33 8 2 7.33 8 2 7.33 5 15 0.00 4 16 -1.33 37.00 51.00 19.99 236.953 4952 382 376 51
52 592 - HİRANUR KARATAY 7 / D 8 4 6.67 1 1 0.67 3 4 1.67 1 1 0.67 0 4 -1.33 5 7 2.67 18.00 21.00 11.02 234.406 5042 394 388 52
53 380 - BİRHAT KILIN* 7 / B 7 12 3.00 0 10 -3.33 3 7 0.67 3 7 0.67 7 12 3.00 8 12 4.00 28.00 60.00 8.01 233.784 5073 400 394 53
54 447 - ŞEYHMUS ACAR 7 / B 5 10 1.67 1 9 -2.00 6 3 5.00 0 6 -2.00 8 7 5.67 5 12 1.00 25.00 47.00 9.34 233.405 5090 402 396 54
55 221 - RESUL SAGLAM 7 / A 5 5 3.33 3 5 1.33 5 5 3.33 2 0 2.00 2 1 1.67 2 3 1.00 19.00 19.00 12.66 232.016 5145 408 402 55
56 159 - BÜŞRA DEMİRCAN 7 / C 7 9 4.00 3 4 1.67 5 5 3.33 4 3 3.00 3 5 1.33 4 12 0.00 26.00 38.00 13.33 231.434 5166 414 408 56
57 254 - BER* OZAN SARUHAN 7 / B 10 10 6.67 2 8 -0.67 3 7 0.67 0 10 -3.33 6 11 2.33 4 11 0.33 25.00 57.00 6.00 230.165 5204 424 417 57
58 360 - EYLEM ÇELİK 7 / A 7 8 4.33 3 5 1.33 1 6 -1.00 7 1 6.67 5 6 3.00 2 11 -1.67 25.00 37.00 12.66 229.829 5217 427 420 58
59 222 - CİVANCAN 7 / D 8 5 6.33 4 2 3.33 2 5 0.33 1 4 -0.33 3 8 0.33 3 9 0.00 21.00 33.00 9.99 229.361 5234 429 422 59
60 307 - RUKEN AL* 7 / C 8 7 5.67 2 8 -0.67 4 6 2.00 1 2 0.33 6 12 2.00 4 14 -0.67 25.00 49.00 8.66 228.333 5263 438 431 60
61 355 - BAHOZ BOZ 7 / D 6 9 3.00 2 5 0.33 2 5 0.33 4 3 3.00 2 6 0.00 5 5 3.33 21.00 33.00 9.99 227.226 5314 448 441 61
62 129 - BAHAR CENGİ Z 7 / A 11 8 8.33 1 7 -1.33 3 6 1.00 0 4 -1.33 3 11 -0.67 4 11 0.33 22.00 47.00 6.33 227.164 5317 449 442 62
63 262 - ZİYAP DENİZ 7 / A 7 12 3.00 3 7 0.67 1 9 -2.00 1 6 -1.00 7 10 3.67 3 7 0.67 22.00 51.00 5.01 221.982 5520 482 474 63
64 104 - ROJHAT BULUŞ 7 / C 9 6 7.00 2 3 1.00 4 3 3.00 4 5 2.33 2 13 -2.33 3 13 -1.33 24.00 43.00 9.67 220.674 5570 486 478 64
65 327 - AZRANUR BOR 7 / A 7 7 4.67 0 7 -2.33 1 6 -1.00 4 1 3.67 4 6 2.00 2 9 -1.00 18.00 36.00 6.01 219.194 5621 489 481 65
66 509 - BARIŞ AYKAL 7 / C 6 14 1.33 4 6 2.00 3 7 0.67 2 5 0.33 7 13 2.67 5 15 0.00 27.00 60.00 7.00 216.996 5703 502 494 66
67 631 - BERAT AKAY 7 / C 5 15 0.00 3 7 0.67 5 5 3.33 3 5 1.33 8 12 4.00 4 16 -1.33 28.00 60.00 8.00 215.729 5746 510 502 67
68 557 - EMRULLAH YÜKSEL 7 / A 8 9 5.00 2 7 -0.33 5 4 3.67 8 2 7.33 1 14 -3.67 3 11 -0.67 27.00 47.00 11.33 215.591 5751 512 504 68
69 143 - ECRİN ÖLKER 7 / D 10 10 6.67 3 7 0.67 4 6 2.00 3 7 0.67 3 16 -2.33 4 16 -1.33 27.00 62.00 6.35 214.287 5803 518 510 69
70 663 - AZİZE AKGÜN 7 / A 6 14 1.33 3 6 1.00 5 4 3.67 0 0 0.00 2 3 1.00 3 9 0.00 19.00 36.00 7.00 213.426 5834 523 515 70
71 615 - HATİCE ERDEM 7 / D 2 10 -1.33 5 3 4.00 0 7 -2.33 7 2 6.33 0 3 -1.00 6 6 4.00 20.00 31.00 9.67 212.989 5850 526 518 71
72 522 - RUKEN DEMİR 7 / A 7 10 3.67 3 5 1.33 6 3 5.00 0 0 0.00 3 13 -1.33 4 15 -1.00 23.00 46.00 7.67 212.644 5866 529 521 72
73 242 - BEŞİR GÜLTEKİN 7 / A 7 9 4.00 0 9 -3.00 4 6 2.00 1 2 0.33 3 6 1.00 4 15 -1.00 19.00 47.00 3.33 211.573 5896 533 525 73
74 131 - EYMEN BAHURŞAH 7 / A 6 11 2.33 1 7 -1.33 4 6 2.00 1 2 0.33 2 10 -1.33 5 8 2.33 19.00 44.00 4.33 210.912 5918 538 530 74
75 383 - EYÜP ALTINIŞIK 7 / A 4 6 2.00 2 4 0.67 1 5 -0.67 3 3 2.00 3 4 1.67 1 5 -0.67 14.00 27.00 5.00 210.649 5927 541 533 75
76 246 - MECİT ÖLMEZ 7 / C 4 16 -1.33 3 6 1.00 3 4 1.67 2 3 1.00 4 11 0.33 6 9 3.00 22.00 49.00 5.67 209.086 5967 551 543 76
77 621 - BÜNYAMİN CAN 7 / C 10 10 6.67 2 8 -0.67 1 9 -2.00 3 7 0.67 3 17 -2.67 5 15 0.00 24.00 66.00 2.00 208.494 5985 552 544 77
78 132 - AHMET HALEF 7 / D 5 15 0.00 3 7 0.67 3 6 1.00 4 5 2.33 6 14 1.33 5 15 0.00 26.00 62.00 5.33 206.937 6035 565 557 78



ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 7.SINIF D.SINAVI-3 6704 691 683 101

Ortalamalar
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan
Genel Ortalama 10.95 7.07 8.59 5.49 3.70 4.25 5.51 3.73 4.27 4.99 3.14 3.94 6.23 7.50 3.73 8.88 7.90 6.25 42.05 33.04 31.04 294.904

İl Ortalaması 9.02 8.93 6.04 4.17 4.94 2.52 4.42 4.78 2.82 3.15 3.75 1.90 4.82 9.56 1.63 7.15 9.79 3.88 32.72 41.76 18.80 256.415
Okul Ortalaması 8.45 8.98 5.45 4.00 4.88 2.37 4.26 4.98 2.60 4.20 3.14 3.15 5.42 8.76 2.49 5.86 9.94 2.55 32.18 40.68 18.62 253.218

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra
79 178 - YAKUP SARI 7 / A 4 12 0.00 2 7 -0.33 3 6 1.00 1 1 0.67 3 10 -0.33 4 5 2.33 17.00 41.00 3.34 205.313 6078 571 563 79
80 234 - BÜNYAMİN TUNCER 7 / D 9 11 5.33 1 8 -1.67 2 8 -0.67 3 7 0.67 7 13 2.67 1 19 -5.33 23.00 66.00 1.00 204.266 6110 577 569 80
81 426 - HAVİN TOKAY 7 / D 6 14 1.33 4 6 2.00 5 5 3.33 6 4 4.67 3 14 -1.67 3 14 -1.67 27.00 57.00 7.99 203.243 6138 582 574 81
82 428 - SULTAN KILNÇ 7 / A 3 12 -1.00 0 5 -1.67 3 5 1.33 0 2 -0.67 2 2 1.33 4 6 2.00 12.00 32.00 1.32 203.039 6146 586 578 82
83 588 - SUDENAZ KILIÇ 7 / B 7 12 3.00 4 6 2.00 1 9 -2.00 1 7 -1.33 3 15 -2.00 6 14 1.33 22.00 63.00 1.00 202.302 6173 589 581 83
84 366 - SADULLAH ÇETİN 7 / A 3 9 0.00 2 4 0.67 0 6 -2.00 0 2 -0.67 1 11 -2.67 7 5 5.33 13.00 37.00 0.66 201.677 6200 594 586 84
85 569 - NEBİ BOZ 7 / D 7 10 3.67 2 4 0.67 0 7 -2.33 1 6 -1.00 3 16 -2.33 5 11 1.33 18.00 54.00 0.01 201.466 6205 597 589 85
86 376 - EMİR NESİM AULUŞ 7 / D 5 15 0.00 5 5 3.33 3 6 1.00 0 4 -1.33 4 16 -1.33 6 14 1.33 23.00 60.00 3.00 200.021 6253 605 597 86
87 476 - EYÜP TEKİN 7 / D 7 13 2.67 5 5 3.33 5 5 3.33 0 7 -2.33 3 17 -2.67 4 16 -1.33 24.00 63.00 3.00 197.883 6322 619 611 87
88 641 - YUSUF İSLAM ÇEVİK 7 / B 6 13 1.67 6 2 5.33 2 5 0.33 2 4 0.67 1 12 -3.00 3 13 -1.33 20.00 49.00 3.67 194.288 6391 632 624 88
89 373 - BEKİR ÇİFÇİ 7 / B 3 17 -2.67 2 8 -0.67 0 10 -3.33 2 6 0.00 7 13 2.67 6 14 1.33 20.00 68.00 -2.67 192.540 6426 637 629 89
90 98 - DERSİM ÇELİK 7 / C 6 14 1.33 1 9 -2.00 2 8 -0.67 3 7 0.67 5 15 0.00 4 16 -1.33 21.00 69.00 -2.00 191.455 6442 638 630 90
91 515 - NUDEM KARAVAŞ 7 / B 7 11 3.33 3 6 1.00 2 8 -0.67 3 7 0.67 6 14 1.33 0 20 -6.67 21.00 66.00 -1.01 188.793 6492 648 640 91
92 591 - BERAT KANDEMİR FB 7 / D 3 17 -2.67 2 8 -0.67 0 8 -2.67 0 0 0.00 8 12 4.00 4 16 -1.33 17.00 61.00 -3.34 188.484 6497 650 642 92
93 488 - SİRAÇ IRMAK 7 / D 3 7 0.67 1 6 -1.00 1 7 -1.33 0 1 -0.33 3 7 0.67 1 9 -2.00 9.00 37.00 -3.32 187.578 6509 653 645 93
94 368 - SEVİM ALAN 7 / C 8 12 4.00 4 6 2.00 0 10 -3.33 1 0 1.00 2 17 -3.67 3 15 -2.00 18.00 60.00 -2.00 186.803 6522 655 647 94
95 622 - AYA HAMU 7 / C 4 16 -1.33 1 9 -2.00 3 7 0.67 5 5 3.33 3 17 -2.67 6 14 1.33 22.00 68.00 -0.67 186.052 6536 661 653 95
96 515 - FERİHA DEMİR 7 / A 2 14 -2.67 3 6 1.00 3 6 1.00 0 0 0.00 2 10 -1.33 4 11 0.33 14.00 47.00 -1.67 182.409 6578 666 658 96
97 646 - MUHAMED BULUŞ 7 / A 3 11 -0.67 0 4 -1.33 1 6 -1.00 2 5 0.33 3 10 -0.33 1 7 -1.33 10.00 43.00 -4.33 181.331 6591 670 662 97
98 432 - BER İN UĞURLU 7 / C 2 18 -4.00 2 8 -0.67 3 7 0.67 1 6 -1.00 6 11 2.33 3 14 -1.67 17.00 64.00 -4.34 179.031 6625 677 669 98
99 255 - AYŞENUR EKEN 7 / A 4 16 -1.33 4 6 2.00 3 7 0.67 0 0 0.00 1 11 -2.67 2 12 -2.00 14.00 52.00 -3.33 173.969 6655 685 677 99

100 0 - YASİNAKDEMİR 7 / B 5 15 0.00 5 5 3.33 0 10 -3.33 3 7 0.67 4 16 -1.33 2 18 -4.00 19.00 71.00 -4.66 172.836 6665 687 679 100
101 538 - EMRE AKIŞ 7 / D 2 18 -4.00 2 8 -0.67 2 8 -0.67 2 8 -0.67 6 14 1.33 2 14 -2.67 16.00 70.00 -7.35 168.606 6681 688 680 101



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 7.SINIF D.SINAVI-3 6704 691 683 101

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 10.95 7.07 8.59 5.49 3.70 4.25 5.51 3.73 4.27 4.99 3.14 3.94 6.23 7.50 3.73 8.88 7.90 6.25 42.05 33.04 31.04 294.904
Şube Ortalaması 7.00 5.00 5.33 5.00 5.00 3.33 4.00 6.00 2.00 4.00 2.00 3.33 7.00 6.00 5.00 4.00 9.00 1.00 31.00 33.00 19.99 257.691

1 333 - ESRA BOZAN 0 / 0 7 5 5.33 5 5 3.33 4 6 2.00 4 2 3.33 7 6 5.00 4 9 1.00 31.00 33.00 19.99 257.691 4241 284 279 35 1



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 7.SINIF D.SINAVI-3 6704 691 683 101

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 10.95 7.07 8.59 5.49 3.70 4.25 5.51 3.73 4.27 4.99 3.14 3.94 6.23 7.50 3.73 8.88 7.90 6.25 42.05 33.04 31.04 294.904
Şube Ortalaması 6.50 9.12 3.46 2.88 5.33 1.10 3.92 5.00 2.25 2.92 1.88 2.29 3.46 6.96 1.14 4.62 8.25 1.87 24.29 36.54 12.11 231.917

1 409 - NÜSRET ABİK 7 / A 14 5 12.33 6 3 5.00 5 5 3.33 10 0 10.00 18 1 17.67 17 3 16.00 70.00 17.00 64.33 419.239 481 8 8 1 1
2 122 - AYŞENUR ETİ 7 / A 9 9 6.00 4 5 2.33 8 2 7.33 9 0 9.00 5 5 3.33 12 5 10.33 47.00 26.00 38.32 308.974 2567 116 114 18 2
3 232 - ABDULCELİL ANŞİN 7 / A 7 8 4.33 6 4 4.67 5 4 3.67 6 3 5.00 5 8 2.33 11 8 8.33 40.00 35.00 28.33 280.129 3477 193 189 26 3
4 372 - İSMAİL ESMER 7 / A 9 7 6.67 5 3 4.00 8 2 7.33 1 1 0.67 1 3 0.00 6 5 4.33 30.00 21.00 23.00 263.209 4044 254 249 32 4
5 284 - YUSUF ERSİN ABİK 7 / A 5 6 3.00 3 6 1.00 6 4 4.67 5 2 4.33 1 0 1.00 7 6 5.00 27.00 24.00 19.00 249.731 4500 314 309 41 5
6 540 - FATİH TURĞAY 7 / A 11 7 8.67 6 3 5.00 7 3 6.00 4 5 2.33 5 9 2.00 1 14 -3.67 34.00 41.00 20.33 249.072 4522 319 314 42 6
7 240 - MUSTAFA KILIÇ 7 / A 7 4 5.67 7 3 6.00 6 4 4.67 5 3 4.00 1 3 0.00 2 7 -0.33 28.00 24.00 20.01 242.947 4756 352 346 49 7
8 221 - RESUL SAGLAM 7 / A 5 5 3.33 3 5 1.33 5 5 3.33 2 0 2.00 2 1 1.67 2 3 1.00 19.00 19.00 12.66 232.016 5145 408 402 55 8
9 360 - EYLEM ÇELİK 7 / A 7 8 4.33 3 5 1.33 1 6 -1.00 7 1 6.67 5 6 3.00 2 11 -1.67 25.00 37.00 12.66 229.829 5217 427 420 58 9

10 129 - BAHAR CENGİ Z 7 / A 11 8 8.33 1 7 -1.33 3 6 1.00 0 4 -1.33 3 11 -0.67 4 11 0.33 22.00 47.00 6.33 227.164 5317 449 442 62 10
11 262 - ZİYAP DENİZ 7 / A 7 12 3.00 3 7 0.67 1 9 -2.00 1 6 -1.00 7 10 3.67 3 7 0.67 22.00 51.00 5.01 221.982 5520 482 474 63 11
12 327 - AZRANUR BOR 7 / A 7 7 4.67 0 7 -2.33 1 6 -1.00 4 1 3.67 4 6 2.00 2 9 -1.00 18.00 36.00 6.01 219.194 5621 489 481 65 12
13 557 - EMRULLAH YÜKSEL 7 / A 8 9 5.00 2 7 -0.33 5 4 3.67 8 2 7.33 1 14 -3.67 3 11 -0.67 27.00 47.00 11.33 215.591 5751 512 504 68 13
14 663 - AZİZE AKGÜN 7 / A 6 14 1.33 3 6 1.00 5 4 3.67 0 0 0.00 2 3 1.00 3 9 0.00 19.00 36.00 7.00 213.426 5834 523 515 70 14
15 522 - RUKEN DEMİR 7 / A 7 10 3.67 3 5 1.33 6 3 5.00 0 0 0.00 3 13 -1.33 4 15 -1.00 23.00 46.00 7.67 212.644 5866 529 521 72 15
16 242 - BEŞİR GÜLTEKİN 7 / A 7 9 4.00 0 9 -3.00 4 6 2.00 1 2 0.33 3 6 1.00 4 15 -1.00 19.00 47.00 3.33 211.573 5896 533 525 73 16
17 131 - EYMEN BAHURŞAH 7 / A 6 11 2.33 1 7 -1.33 4 6 2.00 1 2 0.33 2 10 -1.33 5 8 2.33 19.00 44.00 4.33 210.912 5918 538 530 74 17
18 383 - EYÜP ALTINIŞIK 7 / A 4 6 2.00 2 4 0.67 1 5 -0.67 3 3 2.00 3 4 1.67 1 5 -0.67 14.00 27.00 5.00 210.649 5927 541 533 75 18
19 178 - YAKUP SARI 7 / A 4 12 0.00 2 7 -0.33 3 6 1.00 1 1 0.67 3 10 -0.33 4 5 2.33 17.00 41.00 3.34 205.313 6078 571 563 79 19
20 428 - SULTAN KILNÇ 7 / A 3 12 -1.00 0 5 -1.67 3 5 1.33 0 2 -0.67 2 2 1.33 4 6 2.00 12.00 32.00 1.32 203.039 6146 586 578 82 20
21 366 - SADULLAH ÇETİN 7 / A 3 9 0.00 2 4 0.67 0 6 -2.00 0 2 -0.67 1 11 -2.67 7 5 5.33 13.00 37.00 0.66 201.677 6200 594 586 84 21
22 515 - FERİHA DEMİR 7 / A 2 14 -2.67 3 6 1.00 3 6 1.00 0 0 0.00 2 10 -1.33 4 11 0.33 14.00 47.00 -1.67 182.409 6578 666 658 96 22
23 646 - MUHAMED BULUŞ 7 / A 3 11 -0.67 0 4 -1.33 1 6 -1.00 2 5 0.33 3 10 -0.33 1 7 -1.33 10.00 43.00 -4.33 181.331 6591 670 662 97 23
24 255 - AYŞENUR EKEN 7 / A 4 16 -1.33 4 6 2.00 3 7 0.67 0 0 0.00 1 11 -2.67 2 12 -2.00 14.00 52.00 -3.33 173.969 6655 685 677 99 24



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 7.SINIF D.SINAVI-3 6704 691 683 101

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 10.95 7.07 8.59 5.49 3.70 4.25 5.51 3.73 4.27 4.99 3.14 3.94 6.23 7.50 3.73 8.88 7.90 6.25 42.05 33.04 31.04 294.904
Şube Ortalaması 10.39 7.87 7.77 4.74 4.26 3.32 4.83 4.65 3.28 4.52 4.22 3.12 7.48 8.91 4.51 6.30 10.17 2.91 38.26 40.09 24.90 276.165

1 107 - YUSUF KANDEMİR 7 / B 18 2 17.33 10 0 10.00 9 1 8.67 8 2 7.33 13 5 11.33 12 8 9.33 70.00 18.00 63.99 400.963 696 12 12 3 1
2 396 - HÜRREM RANA DEMİR 7 / B 19 1 18.67 8 2 7.33 8 2 7.33 9 1 8.67 11 5 9.33 12 6 10.00 67.00 17.00 61.33 396.070 762 15 15 5 2
3 30 - YAĞMUR DELEN 7 / B 16 4 14.67 8 2 7.33 8 2 7.33 8 2 7.33 11 9 8.00 13 7 10.67 64.00 26.00 55.33 373.760 1113 34 34 7 3
4 439 - ZEKİYE ESİN 7 / B 15 5 13.33 5 4 3.67 8 2 7.33 8 2 7.33 13 3 12.00 11 5 9.33 60.00 21.00 52.99 373.323 1125 35 35 8 4
5 490 - MEHMET SÜER 7 / B 11 9 8.00 4 5 2.33 7 3 6.00 7 3 6.00 12 2 11.33 14 4 12.67 55.00 26.00 46.33 354.302 1475 49 49 11 5
6 618 - TUANA DUDU 7 / B 16 4 14.67 9 1 8.67 6 4 4.67 8 1 7.67 9 6 7.00 7 7 4.67 55.00 23.00 47.35 342.461 1754 62 61 12 6
7 394 - TUANA DAMAR 7 / B 15 5 13.33 9 1 8.67 7 3 6.00 8 2 7.33 5 8 2.33 8 11 4.33 52.00 30.00 41.99 317.380 2343 97 95 16 7
8 337 - AHMET OKTAY 7 / B 11 4 9.67 6 1 5.67 7 3 6.00 4 2 3.33 9 5 7.33 4 4 2.67 41.00 19.00 34.67 304.859 2694 129 127 21 8
9 292 - YUSUF İS AM BUDAK 7 / B 9 11 5.33 2 8 -0.67 5 5 3.33 6 4 4.67 11 8 8.33 8 11 4.33 41.00 47.00 25.32 283.466 3375 182 178 25 9

10 301 - BERAT ARSLAN 7 / B 12 8 9.33 4 6 2.00 6 4 4.67 3 7 0.67 7 13 2.67 8 12 4.00 40.00 50.00 23.34 276.388 3606 203 199 27 10
11 399 - HAŞİM DOĞAN 7 / B 8 2 7.33 0 0 0.00 6 1 5.67 8 2 7.33 5 2 4.33 1 0 1.00 28.00 7.00 25.66 270.989 3802 221 216 29 11
12 0 - BERFİN ÖZERGİN 7 / B 9 6 7.00 4 3 3.00 4 3 3.00 3 3 2.00 8 5 6.33 3 9 0.00 31.00 29.00 21.33 265.832 3970 241 236 31 12
13 441 - BARAN ALAY 7 / B 14 4 12.67 10 0 10.00 6 4 4.67 5 5 3.33 4 16 -1.33 1 19 -5.33 40.00 48.00 24.01 252.771 4402 301 296 38 13
14 248 - EMRE KILINÇ 7 / B 7 6 5.00 4 4 2.67 5 3 4.00 1 1 0.67 5 8 2.33 3 4 1.67 25.00 26.00 16.34 246.349 4612 332 326 43 14
15 231 - SEMANUR ÇAĞAN 7 / B 9 10 5.67 3 7 0.67 2 8 -0.67 4 6 2.00 7 10 3.67 6 13 1.67 31.00 54.00 13.01 244.765 4673 339 333 45 15
16 380 - BİRHAT KILIN* 7 / B 7 12 3.00 0 10 -3.33 3 7 0.67 3 7 0.67 7 12 3.00 8 12 4.00 28.00 60.00 8.01 233.784 5073 400 394 53 16
17 447 - ŞEYHMUS ACAR 7 / B 5 10 1.67 1 9 -2.00 6 3 5.00 0 6 -2.00 8 7 5.67 5 12 1.00 25.00 47.00 9.34 233.405 5090 402 396 54 17
18 254 - BER* OZAN SARUHAN 7 / B 10 10 6.67 2 8 -0.67 3 7 0.67 0 10 -3.33 6 11 2.33 4 11 0.33 25.00 57.00 6.00 230.165 5204 424 417 57 18
19 588 - SUDENAZ KILIÇ 7 / B 7 12 3.00 4 6 2.00 1 9 -2.00 1 7 -1.33 3 15 -2.00 6 14 1.33 22.00 63.00 1.00 202.302 6173 589 581 83 19
20 641 - YUSUF İSLAM ÇEVİK 7 / B 6 13 1.67 6 2 5.33 2 5 0.33 2 4 0.67 1 12 -3.00 3 13 -1.33 20.00 49.00 3.67 194.288 6391 632 624 88 20
21 373 - BEKİR ÇİFÇİ 7 / B 3 17 -2.67 2 8 -0.67 0 10 -3.33 2 6 0.00 7 13 2.67 6 14 1.33 20.00 68.00 -2.67 192.540 6426 637 629 89 21
22 515 - NUDEM KARAVAŞ 7 / B 7 11 3.33 3 6 1.00 2 8 -0.67 3 7 0.67 6 14 1.33 0 20 -6.67 21.00 66.00 -1.01 188.793 6492 648 640 91 22
23 0 - YASİNAKDEMİR 7 / B 5 15 0.00 5 5 3.33 0 10 -3.33 3 7 0.67 4 16 -1.33 2 18 -4.00 19.00 71.00 -4.66 172.836 6665 687 679 100 23



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 7.SINIF D.SINAVI-3 6704 691 683 101

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 10.95 7.07 8.59 5.49 3.70 4.25 5.51 3.73 4.27 4.99 3.14 3.94 6.23 7.50 3.73 8.88 7.90 6.25 42.05 33.04 31.04 294.904
Şube Ortalaması 9.16 8.96 6.17 4.36 4.88 2.73 4.96 4.44 3.48 5.20 2.84 4.25 5.44 9.04 2.43 6.80 10.00 3.47 35.92 40.16 22.53 263.796

1 7 - MERYEM ALBAYRAK 7 / C 14 1 13.67 9 1 8.67 10 0 10.00 9 1 8.67 12 0 12.00 17 2 16.33 71.00 5.00 69.34 419.088 487 9 9 2 1
2 208 - OĞUR ABİK 7 / C 15 4 13.67 9 1 8.67 8 2 7.33 10 0 10.00 11 7 8.67 16 3 15.00 69.00 17.00 63.34 396.373 760 14 14 4 2
3 175 - ROBİN ELİK 7 / C 13 7 10.67 9 1 8.67 8 2 7.33 9 1 8.67 9 1 8.67 17 3 16.00 65.00 15.00 60.01 385.445 929 24 24 6 3
4 2 - BÜNYAMİN ÇİFTSÜREN 7 / C 16 4 14.67 5 5 3.33 9 1 8.67 10 0 10.00 9 5 7.33 11 6 9.00 60.00 21.00 53.00 363.928 1300 45 45 9 4
5 179 - MENESA SULTAN KAVAN 7 / C 13 4 11.67 5 2 4.33 6 3 5.00 9 0 9.00 6 0 6.00 10 7 7.67 49.00 16.00 43.67 332.929 1984 77 76 14 5
6 322 - ENES ACAR 7 / C 11 8 8.33 5 4 3.67 8 2 7.33 6 3 5.00 8 8 5.33 10 7 7.67 48.00 32.00 37.33 312.850 2472 108 106 17 6
7 224 - EMİR GÜMÜŞ 7 / C 15 4 13.67 7 1 6.67 5 2 4.33 9 1 8.67 1 1 0.67 5 1 4.67 42.00 10.00 38.68 308.713 2578 117 115 19 7
8 191 - MEHMETNUR ÇOŞKUN 7 / C 11 4 9.67 7 1 6.67 6 2 5.33 10 0 10.00 2 3 1.00 5 5 3.33 41.00 15.00 36.00 291.102 3135 167 164 24 8
9 545 - LİN CEBRİ 7 / C 10 8 7.33 9 1 8.67 8 2 7.33 5 1 4.67 3 9 0.00 7 13 2.67 42.00 34.00 30.67 273.048 3734 216 211 28 9

10 359 - ÖMER ASAF KIÇIÇ 7 / C 12 8 9.33 2 8 -0.67 4 6 2.00 6 3 5.00 3 9 0.00 4 6 2.00 31.00 40.00 17.66 253.790 4368 297 292 37 10
11 99 - YELİZ AKTÜRK 7 / C 8 10 4.67 4 5 2.33 6 3 5.00 5 3 4.00 4 7 1.67 5 7 2.67 32.00 35.00 20.34 252.582 4406 302 297 39 11
12 377 - HOGIR KOÇHAN GS 7 / C 6 6 4.00 3 7 0.67 1 7 -1.33 5 1 4.67 8 12 4.00 6 10 2.67 29.00 43.00 14.68 245.801 4634 335 329 44 12
13 97 - MAZLUM ARAS 7 / C 9 6 7.00 4 5 2.33 7 3 6.00 5 5 3.33 1 11 -2.67 6 11 2.33 32.00 41.00 18.32 243.740 4724 345 339 47 13
14 290 - CÖMERT HÜSSO 7 / C 7 13 2.67 4 6 2.00 5 5 3.33 3 4 1.67 10 10 6.67 4 16 -1.33 33.00 54.00 15.01 241.428 4806 361 355 50 14
15 159 - BÜŞRA DEMİRCAN 7 / C 7 9 4.00 3 4 1.67 5 5 3.33 4 3 3.00 3 5 1.33 4 12 0.00 26.00 38.00 13.33 231.434 5166 414 408 56 15
16 307 - RUKEN AL* 7 / C 8 7 5.67 2 8 -0.67 4 6 2.00 1 2 0.33 6 12 2.00 4 14 -0.67 25.00 49.00 8.66 228.333 5263 438 431 60 16
17 104 - ROJHAT BULUŞ 7 / C 9 6 7.00 2 3 1.00 4 3 3.00 4 5 2.33 2 13 -2.33 3 13 -1.33 24.00 43.00 9.67 220.674 5570 486 478 64 17
18 509 - BARIŞ AYKAL 7 / C 6 14 1.33 4 6 2.00 3 7 0.67 2 5 0.33 7 13 2.67 5 15 0.00 27.00 60.00 7.00 216.996 5703 502 494 66 18
19 631 - BERAT AKAY 7 / C 5 15 0.00 3 7 0.67 5 5 3.33 3 5 1.33 8 12 4.00 4 16 -1.33 28.00 60.00 8.00 215.729 5746 510 502 67 19
20 246 - MECİT ÖLMEZ 7 / C 4 16 -1.33 3 6 1.00 3 4 1.67 2 3 1.00 4 11 0.33 6 9 3.00 22.00 49.00 5.67 209.086 5967 551 543 76 20
21 621 - BÜNYAMİN CAN 7 / C 10 10 6.67 2 8 -0.67 1 9 -2.00 3 7 0.67 3 17 -2.67 5 15 0.00 24.00 66.00 2.00 208.494 5985 552 544 77 21
22 98 - DERSİM ÇELİK 7 / C 6 14 1.33 1 9 -2.00 2 8 -0.67 3 7 0.67 5 15 0.00 4 16 -1.33 21.00 69.00 -2.00 191.455 6442 638 630 90 22
23 368 - SEVİM ALAN 7 / C 8 12 4.00 4 6 2.00 0 10 -3.33 1 0 1.00 2 17 -3.67 3 15 -2.00 18.00 60.00 -2.00 186.803 6522 655 647 94 23
24 622 - AYA HAMU 7 / C 4 16 -1.33 1 9 -2.00 3 7 0.67 5 5 3.33 3 17 -2.67 6 14 1.33 22.00 68.00 -0.67 186.052 6536 661 653 95 24
25 432 - BER İN UĞURLU 7 / C 2 18 -4.00 2 8 -0.67 3 7 0.67 1 6 -1.00 6 11 2.33 3 14 -1.67 17.00 64.00 -4.34 179.031 6625 677 669 98 25



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 7.SINIF D.SINAVI-3 6704 691 683 101

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 10.95 7.07 8.59 5.49 3.70 4.25 5.51 3.73 4.27 4.99 3.14 3.94 6.23 7.50 3.73 8.88 7.90 6.25 42.05 33.04 31.04 294.904
Şube Ortalaması 7.93 9.93 4.62 4.00 5.00 2.33 3.46 5.68 1.57 4.14 3.64 2.93 5.32 10.04 1.98 5.79 11.18 2.06 30.64 45.46 15.49 243.023

1 611 - ÖZKAN ÇAKAR 7 / D 13 7 10.67 8 2 7.33 5 5 3.33 7 3 6.00 12 5 10.33 13 6 11.00 58.00 28.00 48.66 358.035 1395 46 46 10 1
2 119 - ŞEYHMUS SALMAN 7 / D 11 8 8.33 7 3 6.00 6 4 4.67 9 1 8.67 12 5 10.33 10 10 6.67 55.00 31.00 44.67 334.359 1948 74 73 13 2
3 404 - ARJİN DOĞAN 7 / D 10 7 7.67 7 3 6.00 3 7 0.67 7 3 6.00 13 5 11.33 9 9 6.00 49.00 34.00 37.67 321.358 2244 89 87 15 3
4 180 - MERVE TURĞAY 7 / D 14 4 12.67 8 2 7.33 6 4 4.67 6 3 5.00 3 9 0.00 9 7 6.67 46.00 29.00 36.34 305.974 2661 127 125 20 4
5 425 - YÜSRA ERDEM 7 / D 10 6 8.00 7 2 6.33 6 4 4.67 7 2 6.33 1 2 0.33 11 4 9.67 42.00 20.00 35.33 299.777 2859 140 138 22 5
6 648 - ELANUR KANDEMİR 7 / D 12 6 10.00 4 6 2.00 5 4 3.67 6 2 5.33 3 4 1.67 9 4 7.67 39.00 26.00 30.34 295.305 2997 157 154 23 6
7 64 - CANAN İLBOĞA 7 / D 9 10 5.67 3 7 0.67 3 7 0.67 7 2 6.33 9 8 6.33 6 12 2.00 37.00 46.00 21.67 266.513 3949 239 234 30 7
8 9 - PELŞİN ÖZGÜN 7 / D 12 8 9.33 5 5 3.33 4 6 2.00 5 4 3.67 6 13 1.67 5 14 0.33 37.00 50.00 20.33 258.670 4207 277 272 33 8
9 24 - ECRİN NUR KAVAN 7 / D 9 11 5.33 4 6 2.00 5 5 3.33 6 4 4.67 3 14 -1.67 10 8 7.33 37.00 48.00 20.99 257.746 4239 283 278 34 9

10 480 - YAĞMUR UĞUR 7 / D 13 7 10.67 5 5 3.33 5 5 3.33 3 7 0.67 6 14 1.33 4 15 -1.00 36.00 53.00 18.33 255.571 4312 291 286 36 10
11 252 - EDANUR COŞAR 7 / D 4 16 -1.33 6 4 4.67 2 8 -0.67 6 4 4.67 8 9 5.00 9 8 6.33 35.00 49.00 18.67 249.886 4496 312 307 40 11
12 4 - MERVE SAĞLAM 7 / D 6 11 2.33 0 9 -3.00 5 4 3.67 4 5 2.33 12 6 10.00 3 15 -2.00 30.00 50.00 13.33 244.660 4676 340 334 46 12
13 578 - SADREDDİN AKAN 7 / D 10 8 7.33 4 6 2.00 2 7 -0.33 3 1 2.67 5 12 1.00 6 14 1.33 30.00 48.00 14.00 243.096 4750 350 344 48 13
14 675 - HELİN ÖZKAN 7 / D 8 11 4.33 4 5 2.33 8 2 7.33 8 2 7.33 5 15 0.00 4 16 -1.33 37.00 51.00 19.99 236.953 4952 382 376 51 14
15 592 - HİRANUR KARATAY 7 / D 8 4 6.67 1 1 0.67 3 4 1.67 1 1 0.67 0 4 -1.33 5 7 2.67 18.00 21.00 11.02 234.406 5042 394 388 52 15
16 222 - CİVANCAN 7 / D 8 5 6.33 4 2 3.33 2 5 0.33 1 4 -0.33 3 8 0.33 3 9 0.00 21.00 33.00 9.99 229.361 5234 429 422 59 16
17 355 - BAHOZ BOZ 7 / D 6 9 3.00 2 5 0.33 2 5 0.33 4 3 3.00 2 6 0.00 5 5 3.33 21.00 33.00 9.99 227.226 5314 448 441 61 17
18 143 - ECRİN ÖLKER 7 / D 10 10 6.67 3 7 0.67 4 6 2.00 3 7 0.67 3 16 -2.33 4 16 -1.33 27.00 62.00 6.35 214.287 5803 518 510 69 18
19 615 - HATİCE ERDEM 7 / D 2 10 -1.33 5 3 4.00 0 7 -2.33 7 2 6.33 0 3 -1.00 6 6 4.00 20.00 31.00 9.67 212.989 5850 526 518 71 19
20 132 - AHMET HALEF 7 / D 5 15 0.00 3 7 0.67 3 6 1.00 4 5 2.33 6 14 1.33 5 15 0.00 26.00 62.00 5.33 206.937 6035 565 557 78 20
21 234 - BÜNYAMİN TUNCER 7 / D 9 11 5.33 1 8 -1.67 2 8 -0.67 3 7 0.67 7 13 2.67 1 19 -5.33 23.00 66.00 1.00 204.266 6110 577 569 80 21
22 426 - HAVİN TOKAY 7 / D 6 14 1.33 4 6 2.00 5 5 3.33 6 4 4.67 3 14 -1.67 3 14 -1.67 27.00 57.00 7.99 203.243 6138 582 574 81 22
23 569 - NEBİ BOZ 7 / D 7 10 3.67 2 4 0.67 0 7 -2.33 1 6 -1.00 3 16 -2.33 5 11 1.33 18.00 54.00 0.01 201.466 6205 597 589 85 23
24 376 - EMİR NESİM AULUŞ 7 / D 5 15 0.00 5 5 3.33 3 6 1.00 0 4 -1.33 4 16 -1.33 6 14 1.33 23.00 60.00 3.00 200.021 6253 605 597 86 24
25 476 - EYÜP TEKİN 7 / D 7 13 2.67 5 5 3.33 5 5 3.33 0 7 -2.33 3 17 -2.67 4 16 -1.33 24.00 63.00 3.00 197.883 6322 619 611 87 25
26 591 - BERAT KANDEMİR FB 7 / D 3 17 -2.67 2 8 -0.67 0 8 -2.67 0 0 0.00 8 12 4.00 4 16 -1.33 17.00 61.00 -3.34 188.484 6497 650 642 92 26
27 488 - SİRAÇ IRMAK 7 / D 3 7 0.67 1 6 -1.00 1 7 -1.33 0 1 -0.33 3 7 0.67 1 9 -2.00 9.00 37.00 -3.32 187.578 6509 653 645 93 27
28 538 - EMRE AKIŞ 7 / D 2 18 -4.00 2 8 -0.67 2 8 -0.67 2 8 -0.67 6 14 1.33 2 14 -2.67 16.00 70.00 -7.35 168.606 6681 688 680 101 28
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